

## **Ændringer i Ledelsen pr. 1. september 2024.**

Frank Gad fratræder som Administrerende Direktør efter 20 år på posten. Frank Gad fylder 64 år i september og ønsker at gå på pension ved udgangen af september.

Lars Bering er udnævnt til ny Administrerende Direktør. Lars Bering har været ansat i SP Group siden 2008 og dygtigt udfyldt mange forskellige roller, senest som Direktør i SP Group fra 2020. Lars er uddannet Civilingeniør og har en HD. Lars er 48 år, gift og har 3 børn.

Tilde Kejlhof, Koncernøkonomichef siden 2020, er udnævnt til medlem af Direktionen i SP Group med titel af Finansdirektør/CFO. Tilde er Cand. Oecon. og har været ansat i SP Group siden 2016. Tilde var ansat i MedicoPack fra 2009 som økonomichef. MedicoPack blev købt af SP Group i 2016. Tilde er 46 år, gift og har 2 børn.

Fra 1. september 2024 vil Direktionen bestå af:

Lars Bering, Administrerende Direktør  
Søren Ulstrup, Direktør  
Tilde Kejlhof, Finansdirektør

Bestyrelsesformand Hans Schur udtaler:

*"Jeg vil gerne takke Frank Gad for hans fremragende indsats som CEO igennem 20 år. SP Group er i de år blevet en større og mere international virksomhed med mange flere produkter og kompetencer, som vore fantastiske kunder efterspørger. SP Group er tilbage på vækstsporet og har en sund økonomi. Vi er godt på vej til at realisere vore "2024 Ambitioner".*

*Bestyrelsen er meget glade for, at Lars Bering har påtaget sig opgaven som ny CEO. Jeg er sikker på, at Lars vil gøre det fremragende som Administrerende Direktør.*

*Søren Ulstrup glæder sig til at fortsætte samarbejdet med Lars som ny CEO og Tilde som CFO.*

*Tilde Kejlhof gør det godt som CFO og optages derfor nu i Direktionen.*

*Jeg er sikker på, at SP Group er godt rustet til fremtiden med den nye Direktion."*

Spørgsmål til denne meddelelse kan rettes til:

Bestyrelsesformand Hans Schur på telefon 20104884  
Adm. Direktør Frank Gad på telefon 30421460  
Direktør Lars Bering på telefon 40338850

### **Yderligere oplysninger:**

**Adm. direktør Frank Gad**  
**Telefon: 70 23 23 79**  
**www.sp-group.dk**

